ВЬПШСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N'2 531-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 13 февраля 2025 года
10:00 час.

Присугствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникона
Дарья Владимировна, члены Президиума Амбурцева Галина Владимировна, Антипов Андрей
Владимирович, Волков Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита
Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила
Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Урманова Рашида Мендхатовна - юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Левкова Маргарита Сергеевна - заместитель Генерального директора А СРО
«Кадастровые инженеры».

На заседании присугствует 11 членов Президиума из 11. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:
2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры».
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи

с подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава членов саморегулируемой
организации кадастровых инженеров.

5. Исключение сведений о кадастровом инженере из членов А СРО «Кадастровые

инженеры» (по причине смерти кадастрового инженера).

По второму вопросу слушали Кислова В.С. об избрании Секретаря заседания Президиума
А СРО «Кадастровые инженеры».

Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Кислов В.С. предоставил слово Левкавой М.С.

Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены А СРО

«Кадастровые инженеры» от физических лиц.
В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают

соответствие соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил
принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу NQ 531-А, в члены А СРО
«Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу N!! 53 1-А, в
члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА»- единогласно.

По четвертому вопросу Кислов В.С. предоставил слово Левкавой М.С.
Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления кадастровых инженеров о выходе из

состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».
В.С. Кислов предложил исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к

Протоколу NQ 531-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом
2 части 15 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 NQ 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Постановили: исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к Протоколу
NQ 53 1-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15
статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 NQ 221-ФЗ «0 кадастровой деятельности».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По пятому вопросу Кислов В.С. предоставил слово Левкавой М.С.

Левкова М.С. сообщила, что поступило свидетельство о смерти (Приложение 3 к Протоколу
N2 531- А), которое подтверждает смерть кадастрового инженера - члена А СРО «Кадастровые

инженеры» Пшеничных Людмилы Александровны, реестровый номер 8680, номер в ГРКИ 27640.
В.С. Кислов предложил исключить из реестра членов А СРО «Кадастровые инженеры»

сведения о кадастровом инженере Пшеничных Л. А. в соответствии с частью 17 статьи 29
Федерального закона от 24.07.2007 N2 22 1-ФЗ «0 кадастровой деятельностИ>>.

Постановили: исключить из реестра членов А СРО «Кадастровые инженеры» сведения о
кадастровом инженере Пшеничных Л. А. реестровый номер 8680, номер в ГРКИ 27640 в
соответствии с частью 17 статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 N2 221-ФЗ «0 кадастровой

деятельности».
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент В.С. Кислов

Секретарь Р.М. Урманова

N2 п/п

1

2

Приложение 1 к Протоколу Президиума 531-А
Члены А СРО "Кадастровые инженеры"- субъекты профессионалъной деятельности

Реестровый

номер в

Дата
ФИО

Регистрационный государствен

вкmочения номер члена СРО ном реестре

кадастровых

инженеров

13.02.2025 Федотова Куогэйээнэ Руслановна 10650 38254

13.02.2025 Поскачина Айналина Юрьевна 1065 1 35744

Приложение 2 к Протоколу Президиума N2 531-А

Реестровый

Регистрацио
номер в

N2 n/п
Дата

ФИО нный номер
государственн

исключения
члена СРО ом реестре

кадастровых

инженеров

1 13.02.2025 Макарочкина Наталья Александровна 4 178 30644
2 13.02.2025 Старовойтова Татьяна Викторовна 10223 8178